la totalité de ses actifs moyennant la prise en charge de la totalité 
de ses passifs pour un montant net de 20.229.749,28 €. 

En rémunération de l’apport net de la société IMMAUVERGNE, 
le capital a été augmenté de 8 364 320 euros au moyen de la 
création de 27 424 parts de trois cent cinq (305) euros chacune, 
à raison de 0,95 part IMMO PLACEMENT pour 1 part 
IMMAUVERGNE. 

La prime de fusion s’est élevée à 11 840 869.92 €. 

Le capital social s’est établi à 75 784 570 € et était composé de 
248 474 parts d’une valeur nominale de 305 Euros chacune.

[...]

reconstitution supérieur à 10 % devra être notifié et justifié par la 
Société de Gestion à l'Autorité des Marchés Financiers. 

Les associés confèrent tous pouvoirs à la Société de Gestion 
pour porter le capital en une ou plusieurs fois, par création de 
parts nouvelles en représentation d’apports en numéraire, à cent 
cinquante millions d’Euros (150.000.000 €), sans qu’il y ait 
toutefois obligation quelconque d’atteindre ce capital dans un 
délai déterminé. 

A l'effet de réaliser ces augmentations de capital, les associés 
donnent par les présents statuts, tous pouvoirs à la Société de 
Gestion pour, après avis du Conseil de Surveillance,